

Årsredovisning

för

Föreningen Social Omsorg

802006-9251

Räkenskapsåret

2018

Styrelsen för Föreningen Social Omsorg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Föreningsberättelse

Föreningens verksamhet under året

FSOs ekonomi 2018.

Medlemsavgiften är vår största inkomstkälla för att driva verksamheten.

1/1-18 höjdes medlemsavgiften från 360 till 480 kr/år.

Skillnaden mellan medlemsintäkter i december 2017 och januari 2018 blev + 7720 kr.

Antalet betalande medlemmar i december 2018 är 749 st, då vi tappat ytterligare medlemmar under året. Den som går i pension väljer tyvärr att avsäga sig medlemskapet i föreningen. Således är skillnaden mellan intäkter i januari och december 2018 = -2 360 kr.

FSO fick under 2018 föreningsbidrag från fackförbundet Vision med 40 000 kr.

De största utgifterna för föreningen är styrelsen, årsmötet, bokföringen och nyhetsfeeden på hemsidan.

Kostnaderna påverkas av var de fötroendevalda bor, då det tillkommer logi och resekostnader för den som inte bor i Stockholm län. Vi har också haft lokalkostnader under arbetshelgerna för styrelsen.

Nyhetsfeeden på hemsidan kostar drygt 21 000 kr per år. Den betalades, efter omförhandling av pris och avtalsperiod, med 31 565 kr i november 2018 och gäller fram till 2020-06-30.

Flerårsöversikt (tkr)	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	377	304	367	369
Resultat efter finansiella poster	3	11	-56	-53
Balansomslutning	1 086	1 065	1 082	1 113
Soliditet (%)	97	98	96	98
Medlemmar	749	901	940	1 011

Förändring av eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 047 265
årets vinst	1 805
	1 049 070
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 049 070
	1 049 070

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	2	376 763	304 207
Övriga rörelseintäkter	2	40 000	35 000
Summa rörelseintäkter		416 763	339 207
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-199 412	-195 982
Personalkostnader	3	-135 386	-126 824
Summa rörelsekostnader		-334 798	-322 806
Rörelseresultat		81 965	16 401
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-5 562
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-79 379	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-58
Summa finansiella poster		-79 379	-5 620
Resultat efter finansiella poster		2 586	10 781
Resultat före skatt		2 586	10 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-781	275
Årets resultat		1 805	11 056

Balansräkning

Not
1

2018-12-31

2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

42 171

46 330

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 596

18 270

Summa kortfristiga fordringar

71 767

64 600

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6

808 618

887 997

Summa kortfristiga placeringar

808 618

887 997

Kassa och bank

Kassa och bank

205 475

112 426

Summa kassa och bank

205 475

112 426

Summa omsättningstillgångar

1 085 860

1 065 023

SUMMA TILLGÅNGAR

1 085 860

1 065 023

Balansräkning

Not
1

2018-12-31

2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 047 265

1 036 208

Årets resultat

1 805

11 056

Summa fritt eget kapital

1 049 070

1 047 264

Summa eget kapital

1 049 070

1 047 264

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

25 790

6 759

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

11 000

Summa kortfristiga skulder

36 790

17 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 085 860

1 065 023

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringnämndens allmänna råd.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2018	2017
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Föreningsbidrag	40 000	35 000
	40 000	35 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2018	2017
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	89 900	86 075
Sociala kostnader	26 600	26 017
Övriga kostnadsersättningar	15 184	14 103
Totala löner, andra ersättningar och sociala kostnader	131 684	126 195

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 048	124 048
Försäljningar/utrangeringar	-124 048	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	124 048
Ingående avskrivningar	-124 048	-124 048
Omklassificeringar	124 048	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-124 048
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 745	17 745
Försäljningar/utrangeringar	-17 745	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	17 745
Ingående avskrivningar	-17 745	-17 745
Försäljningar/utrangeringar	17 745	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-17 745
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Antal	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Swedbank Robur				
Penningmarknadsfond	6 885,0201	775 242	775 242	695 456
Stipendiefonden	1 120,3057	112 755	112 755	113 162
		887 997	887 997	808 618

Not 7 Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 036 208	11 056	1 047 264
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:	11 056	-11 056	0
Årets resultat		1 805	1 805
Belopp vid årets utgång	1 047 264	1 805	1 049 069

Stockholm den 7 april 2019

Anette Owén
Ordförande

Ingrid Gunnarsson
Vice ordförande

Bo Sjöberg
Kassör

Lill-Marie Öhman
Vice kassör

Ove Lindroth
Sekreterare

Ingrid Johansson
Ledamot

Sara Burman
Ledamot